
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N^ODEL £3 - •<*£ '-

OGGETTO: RICONSEGNA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI
PROPRIETÀ' COMUNALE DA PARTE DI ENEL SOLE ED AUTORIZZAZIONE AL
RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO ALLA RELATIVA SOTTOSCRIZIONE.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE PRESENTE ASSENTE

LEÀNZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE ANZIANO
D

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA'ELEONORA ASSESSORE

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Tecnico
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemiladodici il giorno 2? , del mese di

Comune di Valguarnera

ore w nella sede Municipale del

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale del Doti. Alfredo Verso



VISTO I' O.R.E.L;

VISTA la L.R. n° 44/91;

Visto l'ari. 12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Sindaco, allegato n. (1) che fa parte integrante del presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2)

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivalgono
ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

DELIBERA

1. Prendere atto della proposta del Responsabile del Settore Tecnico, che è parte integrante del

presente provvedimento.

2. Autorizzare il Responsabile del Settore Tecnico a sottoscrivere il verbale di riconsegna dei n.261 corpi

illuminanti di proprietà comunale.

3. Prendere atto che la riconsegna dell'impianto di proprietà di questo Comune non comporta alcuna spesa

aggiuntiva a carico dell'Ente.

4. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva in quanto questo Comune ha già in corso la gara

d'appalto per la gestione in proprio dell'impianto di pubblica illuminazione e perché in atto la

convenzione con Enel Sole risulta essere da tempo scaduta.

L'Assesson
Caltagiron

I Segretario Generale
Alfredo Verso,

Seba:



PREMESSO che questo Comune in data 18/01/2002 stipulava apposita convenzione con l'Enel

Sole per la'fornitura di servizi relativi agli impianti di illumuiazione pubblica, nonché ogni obbligo

per l'esercizio e la conduzione degli impianti stessi ai sensi della normativa vigente;

CHE la suddetta convenzione scadeva in data 31/07/2011 e che in attesa della riconsegna di tutti i

corpi illuminanti e quadri l'Enel Sole si impegnava a continuare la manutenzione ordinaria e quella

straordinaria solo dietro richiesta ed approvazione da parte di questo Comune;

VISTA la nota del 25/01/2012 prot. n. 3146 con cui l'Enel Sole si rendeva disponibile a

riconsegnare la parte dell'impianto di pubblica illumuiazione di proprietà di questo Comune e

precisamente n. 19 quadri comando e n. 261 complessi illuminanti;

CONSIDERATO che la riconsegna degli impianti di pubblica illumuiazione riguarda solo i n. 261

corpi illuminanti di proprietà di questo Comune, mentre restano esclusi, in atto, altri n. 77 corpi

illuminanti che, seppur di proprietà di questo Comune, sono alimentati da quadri comandi e

protezione di Enel Sole con linea di competenza dell'Enel Distribuzione, così come altri n. 1032

corpi illuminanti presenti nel territorio ma di proprietà di Enel Sole che si trovano alle stesse

condizioni;

VERIFICATO lo stato degli impianti oggetto della riconsegna;

CEDE questo Comune ha già predisposto la gara d'appalto per la gestione in proprio dell'impianto

oggetto della riconsegna e che nessun altro onere sarà posto a carico del Comune;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla riconsegna dei n. 261 corpi illuminanti ed

autorizzare il Responsabile del Settore Tecnico alla relativa sottoscrizione del verbale di riconsegna;

Per tutto quanto in premessa

P R O P O N E

1. Prendere atto del verbale di riconsegna, da parte di Enel Sole, di n. 261 corpi illuminanti,

allegato alla presente con l'elenco dettagliato dei corpi illuminanti, di proprietà di questo

Comune.

IL RESPONSABILE DEL^ETTORE TECNICO
Arch. NMolo Mazza



EneI-SOL-25/01/2012-0003146
L'ENERGIA CHE TI ASCOLTA.

DIVISIONE INFRASTRUTTORE £ RETI
AR£A DI BUSINESS ILLUMINAZIONE PUBBLICA
ILLUMINftZIONE PUBBLICA TERRITORIALE SUD

Enei Soie - 90143 Palermo, Vìa Marchese di Vili.
T 4-39 091 50S7SI2 - F + 39 091 7829184

enei soie@pec. Enel,ìt

COMUNE DI
VALSUARNERA

.30.GEH.2Q12

V£^%ENERA

3

r,

0.011

AT

2 001

.ci....

3 9 9

F A S C

Comune di Valguarnera Caropepe
Sua Sede
94019 VALGUARNERA CAROPEPE (EN)

e.a, Sig. Sindaco

c.a Responsabile del Procedimento
Sìg.ra Arena Gabnella

c.a Responsabile del LL.PP. ed Urbanistica
Ing. Giovanni D'Anna

Oggetto: Convenzione per la fornitura di servizi relativi agli impianti di pubblica
illuminazione.
Seguito ns. nota prot. 66694 del 16/12/2011 - Consegna Impiantì di
proprietà Comunale

Facciamo seguito alla nota di cui in oggetto ed al successivo incontro effettuato fra le
parti presso la Vs. sede Comunale in data 19/12/2011 per ricordare ancora una volta come
non sia stato possibile consegnare gli impiantì di proprietà Comunale in capo a Voi per
rifiuto dei Vs. tecnici.

Giova ricordare che la Convenzione è già scaduta, ivi compresa la proroga ricevuta.
Pur tuttavia Enel Sole, per doveroso senso dì responsabilità, ha continuato ad erogare il
servizio di pubblica illuminazione anche sui Vs. impianti al fine di scongiurare il pericolo di
interruzione di pubblico servizio. Non è più procrastìnabile, pur tuttavia, un rapporto non
definito fra le parti, che non preveda un corrispettivo per la scrivente, configurandosi in tal
senso un indebito arricchimento per l'Amministrazione Comunale.

Pertanto, nel ribadire che Enel Sole si riserva di fatturarvi le prestazioni eseguite, con
la presente desideriamo inviarvi il verbale di consegna dì consegna già da noi sottoscritto,
pregandovi cortesemente di restituircene una copia sottoscritta da Voi.

Infine Vi confermiamo che sarà ns. cura inviarvi apposita proposta di vendita degli impianti
di proprietà Enel Sole.

Rimaniamo a disposizione per qualunque chiarimento.

Distìnti saluti
Luca Moscatello
PROCURATORE

II presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi
dell'ari 21 del d.lgs. 82/2005. La riproduzione dello stesso su
supporto analogico è effettuata da Enel Servizi e costituisce una

o
o
o
o
o

i CERT. N. 9190.SOL5- 1 CERT. N. 9192.SOL6 CEFrr.N9191.SOL7

H<fiS
OHSAS 18001:2007

Enfi! Sole Sri - Società con unico socio - Sede Lggals 00191 Roma, viale di Tor di Quinto 45/47 - Registro Imprese di Roma e C. f. 0232Z600541 - R.6.A.9Q5977
Partita IVA 05999811002 • Capitale Sociale Suro 4.600.000 l.v. Direziona e coordinamento di Enal SpA



VERBALE DI RICONSEGNA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE DI PROPRIETÀ' COMUNALE APPARTENENTI AL

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE(EN)

II Sig. Î H... in rappresentanza di Enel Sole Illuminazione Pubblica.

Territoriale'Sud e il Sig in rappresentanza del Comune di

Valguarnera Caropepe, al fine di procedere alla consegna degli impianti di illuminazione

pubblica di proprietà del Comune dì Valguarnera Caropepe da Enel Sole allo stesso Comune, in

esecuzione degli accordi intercorsi tra le Parti, procedono a controfirmare il presente verbale.

•Gli impianti vengono ceduti a corpo, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con ogni

inerente diritto, ragione, azione, accessione e /o pertinenza.

L'impianto in questione' consta di n. 19 quadri dì comando e n. 261 Complessi Illuminanti (n.

329 Centri luminosi) come descritti nell'allegato 1 al presente verbale.

Restano esclusi dalla riconsegna di cui al presente verbale i complessi illuminanti appartenenti

al Comune di Valguarnera Caropepe ed alimentati da quadri di comando e protezione di !

proprietà di Enel Sole.

A partire dalla data di sottoscrizione del presente verbale il Comune viene immesso nella :

proprietà, possesso e godimento dei suddetti impianti.

Con la consegna dei suddetti impianti cessa ogni obbligo di Enel Sole in ordine all'esecuzione

della convenzione stipulata con il Comune in data 18.01.02, avente ad oggetto Convenzione \r la fornitura di servizi relativi agli impianti di illuminazione pubblica del Comune di j

Valguarnera Caropepe, nonché ogni obbligo per l'esercizio e la conduzione degli impianti stessi

ai sensi della normativa vigente.
j

Pertanto, a far tempo dalla data odierna, viene contestualmente meno la responsabilità di Enel \e per qualsiasi evento connesso all'esecuzione della predetta convenzione. j

II Comune sottoscrivendo il presente si impegna entro 60 giorni a sostituire le targhette di

censimento appartenenti agli stessi impianti.

Si considerano parte integrante del presente verbale.1 seguenti documenti allegati:

> COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE -ELENCO QUADRI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE ED ELENCO
CENTRI LUMINOSI;

Data, timbro e firma per la ENEL Sole Un Procuratore

Data, timbro e firma per il Comune dì Valguarnera Caropepe



ALLEGATO N.l

ELENCO QUADRI DI COMANDO E PROTEZIONE IMPIANTI DI PROPRIETÀ' . DEI

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

6$fàfòie<'' '!./"£,"
Q000009
Q000010
Q000011
Q000012
Q000013
Q000014
Q000015
Q000016
Q000017
Q000018
Q000019
QQ00020
Q000021
Q000022
Q000023
Q000024
Q000026
Q000027
Q000029

MlCAZttitB '̂Vv^ < "Y
VIA A.PAVONE
ODA MONTAGNA
VIA NON IN ELENCO
VIA CUSMANO
VÌA NON IN ELENCO
VIA TEVERE
PIAZZA LANZA
VIA G.MATTEOTTl
VIA COLOMBO
VIA S FRANCESCO
VILLA SANT'ELENA
VIA S.ELENA
VIA S.ELENA
VIA S ANTONIO
VIA NON IN ELENCO
VIA OSPIZIO
SDA CALVARIO
C.DA ZIA LISA
VIA NON IN ELENCO
TOTALE

ù CENTRA- '
47
1

30
10
65
14.
16
2
9
9

41
2

32
2

10
4

22
12
1

329

ELENCO CENTRI LUMINOSI DI PROPRIETÀ' DEL COMUNE DI VALGUARNERA

CAROPEPE

QUADRÒ'

Q000009

Q000009

QOOQ009

Q000009

Q000009

Q000009

QOOOQ09

Q000009

Q000009

Q000009

QOOOOQ9

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

c uuftefctsò T *
C000950-001

C000951-001

C000952-001

C000953-001

C000954-001

C000955-001

C000956-001

C000957-001

C000958-001

C000959-001

C000960-Q01

C000961-001

C000962-001

C000963-001

C000964-001

COOQ965-001

C000966-001

CQ00967-001

COQ0968-001

»£\ V * * ** * *• ^ <•
UBICAZIONE,,' i, *< * .

CDA MARCENO'

ODA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'"

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

"TJPOSOSTBStfo' ' 'J"1 '*

PALO

PALO

PALO

PALO ?

PALO ,;•''

PALO

PALO/

PALO;

PALO/

J^ALO

PALÒ

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO
"PALO

SaSPLAMPABA i "7 <,\ * „ v^w"

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio afta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W -1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione"W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

*\



K^j8Q9
Wjj&~
38300009
F
Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000010

Q000011

Q000011

Q000011

Q00001 1

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q00001 1

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

QOQQ011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

QÓ00011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000011

Q000012

Q000012

Q000012

Q000012

Q000012

Q000012

Q000012

Q000012

Q000012

Q000012

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

C000969-001

C000970-001

C000971-001

C000972-001

C000973-001

C000974-001

C000975-001 .

C000976-001

C000977-001

C000978-001

C000978-002

C000978-003

C000979-001

C000979-002

C000979-003

CÓ00980-002

C000980-Ò03

C000980-004

C000981-002

C000981-003

C000981-004

C000982-002

C000982-003.

C000982-004

C000983-002

C000983-003

C000983-004

C000984-002

C000984-003

C000984-004

C000985-001

C000985-002

C000985-004

C000986-002

C000986-003 '

C000986-004

C000987-002

C000987-003

C000987-004

C000988-001

C000989-001

C000990-001

C000991-001

C000992-001

C000993-001

C000994-001

C000995-001

C000996-001

C000997-001 .

C000998-001

C000998-002

C000999-001

C001 000-001

CDA MARCENO1

CDA MARCENO' '

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MONTAGNA

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO1

CDA MARCENO'

CDA MARCENO1

CDA 'MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MAR'CENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO'

CDA MARCENO1

CDA MARCENO'

VIA GARIBALDI

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA CUSMANO

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PAL'O

,PALO

PALO

PALO

PALO .

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta, pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori con alogenuri W 1x400

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione .W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1X70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio,alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70 .•••

Vapori sodio alta pressione W 1x70 .

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta, pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori -sodio alta pressione W 1 x1 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x-150

»BiefSotes.R.L.



Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013*

Q000013

Q000013

Q000013 _,

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

QD00013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013

Q000013 .

Q000013

Q000014

Q000014

C001 000-002

C001 001-001

C001 002-001

C001 002-002

C001 003-001

C001 004-001

C001 005-001

C001 006-001

C001 007-001

C001 008-001

C001 009-001

C001 01 0-001

C00101 1-001

C001 01 2-001

C001 01 3-001

C001 014-001

C001 01 5-001

C001 01 6-001

C001017-001

•C001018-001

C001 01 9-001

C001 020-001

C001021-001

C001 022-001

C001 023-001

C001 024-001

C001 025-001

C001 026-001

C001 027-001

C001 028-001

C001 029-001

C001 030-001

C00103Ì-001

C001 032-001

C001 033-001

C001 034-001

C001 035-001

C001 036-001

C001 037-001

C001 038-001

C001 039-001

C001 040-001

C001 041-001

C001 042-001

C001 043-001

C001 044-001

C001 045-001

C001 046-001

C001 047-001

C001 048-001 .

C001 049-001

C001 050-001

C001 051-001

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI '

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

VIA QUASIMODO

VIA MONTALE

VIA MONTALE

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELÈNA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA

VIA REGINA ELENA • •

C/DA MARCATO

C/DA MARCATO

C/DA MARCATO

C/DA MARCATO

C/DA MARCATO

C/DA MARCATO

C/DA MARCATO

C/DA MARCATO

VIA AUGINO

VIAAUGINO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO '

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

Vapori sodio alta pressione W 1x150̂ ^HMHi
n̂HI

Vapori sodio alta pressione W 1 x1 50 ÎBffl

Vapori sodio alta pressione W 1x1 50 ^^

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio altapressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x1 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione Wlxl 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

\

inattivo

inattivo

inattivo

inattivo

inattivo

inattivo

inattivo

inattivo

inattivo

Enel Sole S.R.L



V iJPrauSpf~

TO000014

Q000014

Q000014

Q000014

Q000014 ..

Q000014

Q000014

QOO'0014

Q000014

Q000014

Q000014

Q000013"

Q000013

Q000013

Q000013 .

Q000013

Q000013

Q000015

Q000015

Q000015 .

Q000015

Q000015

QOOÒOÌ.5

Q000015

Q000015

Q000015

Q000015

Q000015.

Q000015-

Q000015

Q000015

Q000015 .

Q000015 •

Q000016.

Q000016

Q000017

0000017

Q000017

Q000017

Q000017

Q000017

Q000017

Q000017

Q000017

Q000023

Q000023 .

Q000023

Q000023

Q000023

Q000023 .. .

Q000023 .

Q000023

C001 052-001

C001053WI

C001 054-001

C001 055-001

C001 056-001

COOt05Z-001

COOT058-001 •

C001 059-001

C001 060-00.1 ..

C001 061-001

C001 062-001

C001'063-001

C001064-001

C001 065-001

C001 066-001

C001 067-001

C001 068-001 .

C001 069-001

C001 070-001

C001 070-002

C001 070-003

C001 070-004

C001 071-001

C001 071-002

C001 071-003

.C001071-004'

C001 072-001

C001 072-002

C001 072-003

C001 072-004

C001 073-001

C001 073-002

C001 073-003

C001 073-004

C001 074-001

C001 074-002

C001075-OOT

C001 075-002

C001 075-003

C001076-001

C001 076-002

COOÌ076-003 '

C0010771-001

C001 078-001

C001 079-001

C001 080-001

C001081-001

C001 082-001

C001 083-001

C001 084-001

C001085-001

C001 086-001 .

C001 087-001 .

VIA AUGINO

VIA AUSINO

VIA AUGINO

VIAAUGINO

VIAAUG1NO

VIAAUGINO

VIAAUGINO

VIA AUGINO

VIAAUGINO

VIAAUGINO

VIAAUGINO

VIA PORTA PALERMO

VIA PORTA PALERMO

VIA VERGA

VIA VERGA

.VIA VERGA

VIA VERGA

VIA VERGA

. PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA.

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA

PIAZZA LANZA .

PIAZZA LANZA

VIA G.MATTEOrn

VIA G.MATTEOTTI

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

VIA COLOMBO

PZA DELLA REPUBBLICA .

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA . ..

PZA DELLA REPUBBLICA

PALO

PALO

.PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO .

PALO

PALO

PALO

PALO ORNAMENTALE

PALO ORNAMENTALE

PALO ORNAMENTALE

'

PALO ORNAMENTALE

AMBIENTALE

PALO ORNAMENTALE

PALO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

ALTRO

ALTRO . .

BRACCIO-ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE .

BRACCIO ORNAMENTALE

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio aita pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta: pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70 : '

Vapori sodio .alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1 x1 00

Vapori sodio alta pressione. W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00.

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Luce miscelata W 1x1 60 •

Luce miscelata W 1x160

Luce miscelata W 1x160

Luce miscelata W 1x1 60

Luce miscelata W 1 x1 6.0

Luce miscelata W 1x1.60 , . .-

Luce miscelata W-1x1 60

Luce miscelata W 1x1 60

Luce miscelata W 1x160

Luce miscelata W 1x160

Luce miscelata W 1x1 60

Luce miscelata .W 1x1 60

Luce miscelata W 1x1 60 .

Luce miscelata W 1x1.60

Luce miscelate! W 1x1 60

Luce miscelata W 1x1 60 •

Vapori sòdio alta pressione W 1x1 50

Vapori con alogenuri W 1x400 .

Vapori sodio alta pressione W 1 x1 50 ' • . - . '

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W'ixl 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori con alogenuri W 1x70

Vapori con alogenuri W 1x70

Luce miscelata W 1x160

Luce miscelata W 1x1 60 .

Luce miscelata W 1x1 60

Luce miscelata W 1x160-.

Luce miscelata W 1 x1 60

Luce miscelata W 1x160

Luce miscelata W 1x1 60

Luce miscelata W 1x1 60

inattivo

inattivo

EnelSole SR.L



Q000023

Q000023

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

Q000009

' Q000009

Q000009

Q000009

Q000018

Q000018

QOQ0018

Q000018

Q000018

Q000018

Q000018

Q000018

Q000018

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

QOOOQ19

Q000019

'Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

C001 088-001

C001 089-001

C001 090-001

C001 090-002

C001 090-003

C001 090-004

C001091-001

C001 091-002

C001 091-003

C001091-004

C001 092-001

C001 093-001

C001 094-001

C001 095-001

C001 096-001

C001 097-001

C001 098-001

C001 099-001

C001 100-001

C001 101-001

C001 102-001

C001 103-001

C001 104-001

C001 105-001

C001 106-001

C001 107-001

C001 108-001

C001 109-001

C001 11 0-001

COÒ1 11 1-002

C001 11 2-001

C001 11 3-001

C001 11 4-001 .

C001 11 5-001

C001 11 6-001

C001 11 7-001

C001 11 8-001

C001 11 9-001

C001 120-001

C001 121-001

C001122-001

C001 123-001

C001 124-001

C001 125-001

C001 126-001

C001 127-001 __,

C001 128-001

C001 129-001

C001 130-001

C001 131-001

C001 132-001

C001 133-001 .

C001 134-001

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

PZA DELLA REPUBBLICA

VIA NON IN:ELENCO

VIA NON IN ELENCO

VIA NON IN ELENCO

VIA NON IN ELENCO

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

' VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO j

VIA S FRANCESCO

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

PALO ORNAMENTALE

PALO ORNAMENTALE

AMBIENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

BRACCIO ORNAMENTALE

AMBIENTALE

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO '

PALO

PALO

PALO __,

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

Luce miscelata W 1x1 60 '•Nlb

Luce miscelata W 1x160 *"™SlL

Vapori sodio alta pressione W 1 x1 50 "Si
->

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x400

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x400

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1 x1 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x400

Vapori con alogenuri W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressióne W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio ajta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Hìfe.

inattivi

inattivi

inatti\s

inatti\'

inatti'

inatti1

i EnelSole



*^Ltffi9

dwoooia
Q000019

Q000019

Q000019

Q000019 .

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000019

Q000020

Q000020

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021 .

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

.Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000021

QÒ00021

Q000021

Q000021

Q000021

Q000013

Q000013

COOÌ 135-001

C001 136-001

C001 137-001

C001 138-001

C001 139-001

C001 140-001

C001 141-001 '

C001 142-001

C001 143-001

C001 144-001

COOT145-001

COOÌ 146-001 ,

C001 147-001 .

C001 148-001

C001 149-001

C001 150-001

C001 151-001

C001 152-001

C001 153-001

C001 163-001

C001 163-002

C001 163-003

C001 163-004

0001164-001

C001 164-002

C001 164-003

C001 164-004

C001 165-001

C001 165-002

C001 165-003

C001 165-004

C001 166-001 -

COO-1 167-001

,0001168-001

CO0 11 69-001

C001 170-001

C001 171-001

C001 172-001

C001 173-001

COOÌ 174-001

C001 176-001

C001 177-001

0001 178-001

•C001 179-001

C001 180-001 .

C001 181-001

C001 182-001

C001 182-002

C001 183-001

C00'1 184-001

C001 184-002

LC001 185-001

C001 186-001

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO'

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIAS FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIAS FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA S FRANCESCO

VIA MATERA

VIA MATERA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA '

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA '

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILUVSANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANTELENA

VILLA SANT'ELENA

VILLA SANTELENA

VIA TOSCANA

VIA FRI LILI

VIA FRIULI

VIA S.ELENA

VIA NON IN ELENCO

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA S.ELENA

VIA-BRANCATl

VIA BRANCAT!

PALO

PALO

PALO

PALO'
PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO •

PALO

PALO

PALO

PALO

AMBIENTALE

BRACCIO

BRACCIO

PALO '

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

•PALO

PALO

PALO

Vapori sodio alta pressione W 1X150

Vapori sodio alta pressione W 1x1 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150,

Vapori sodio alta pressione W 1x150 .

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150.

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150 .

Vapori sodio alta pressione W 1x1 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori con alogenuri W 1x250

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione" W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x150.

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150 .. .

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150 •

Vapori sodio alta pressione W 1x150 .

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressionèW 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressionèW 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

.Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x1 50 •

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio altajiressione W 1x150

Vapori sodio altajjressione W 1x150

.Vapori sodio alta pressione W 1x150 •

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x70~

Vapori sodio alta pressione W 1x70

inattivo

. 7 Enelìote SRI



Q000013'

Q000013

Q000022

Q000022

Q000024

Q000024

Q000024

Q000024

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026 '

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000026

Q000009

Q000009 .

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000027

Q000029

C001 188-001

C001 189-001

C001 190-001

C001 191-001

C001 192-001

C001 193-001

C001 194-001

C001 195-001

C001 198-001

C001 199-001

C001 200-001

C001201-001

C001202-001

C001 203-001

C001204-001

C001205-001

C001 206-001

C001 207-001

C001 209-001

C001 209-002

C001 209-003

C001 21 0-001

C001211-001

C001 21 2-001

C001 21 3-001

C001214-001

C001 21 5-001

C00121 6-001

C001217-001

C001218-001

C001 21 9-001

C001220-001 .

C001221-001

C001 222-001

C001223-001

C001 224-001

C00.1 225-001

C001 226-001

C001 227-001

C001 228-001

C001229-001

C001 230-001

C001 231-001

C001232-001

C001 307-001

VIA BRANCATI

VIA BRANCATI

VIA BRANCATI

VIA BRANCATI

VIA OSPIZIO

VIA OSPIZIO

VIA OSPIZIO

VIA OSPIZIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SDA CALVARIO

SDA CALVARIO

SDA CALVARIO

SDA CALVARIO

SDA CALVARIO

SDA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SCALINATA CALVARIO

SDA CALVARIO

SDA CALVARIO

SDA CALVARIO .

SDA CALVARIO '

VIA GARIBALDI

VIA GARIBALDI

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA LISA

C.DA ZIA USA

C.DA ZIA LISA

VIA GRAMSCI

PALO

PALO

AMBIENTALE

AMBIENTALE

AMBIENTALE

AMBIENTALE

AMBIENTALE

AMBIENTALE

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

TESATA A PARETI

TESATA A PARETI

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO

PALO '

PALO

PALO

•PALO

PALO

PALO

PALO

Tfflfc.
Vapori sodio alta pressione W 1x150?^Bfci

Vapori sodio alta pressione W 1x1 50 ^HBfc_
^•kVapori sodio alta pressione W 1x150 TH|

Vapori sodio alta pressione W 1x150 ~

Vapori con alogenuri W 1x70

Vapori con alogenuri W 1x70

Vapori con alogenuri W 1x70

Vapori con alogenuri W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x250

Vapori sodio alta pressione W 1x250

Vapori sodio alta pressione W 1x250

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x1 50

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta_pressione W 1x100

Vapori sodio alta pressione W 1x1 00

Vapori sodio alta pressione W 1x150

Vapori sòdio alta pressione W 1x150

Vapori sodio alta pressione W 1x150 •

Vapori sodio alta pressione W 1x250

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vapori sodio alta pressione W 1x70

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250 '

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap.-mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vap. mercurio con bulbo fluor. W 1x250

Vapori sodio alta pressione W 1x400

Enel Sole S.R.L



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. ( 2 ) OGGETTO: RICONSEGNA
DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETÀ' COMUNALE DA PARTE
DI ENEL SOLE ED AUTORIZZAZIONE AL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
ALLA RELATIVA SOTTOSCRIZIONE.

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

II Responsabile^del Procedimento II Responsabile deLSettore
Arch. NieoTc/Mazza



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. i2o del Z$-6-/2; in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dalFart.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione delia L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
_ _ è divenuta esecutiva il giorno £-^-~ &£ ~ "Zo^^

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n. 44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, "" °

IL SEGRETARIO GEN LE


